
ホギメディカル

滅菌バッグAC／EO両⽤IDサンド 滅菌イ
ンジケータ 24-9230-03 ホギメディカル 
HM-4004

 ¥44,000(税抜き)

商品説明

●⽇本で初めて実⽤化した、タイプ4CIをプリントし
たオートクレーブ滅菌⽤バッグ。

●⽚側がフィルム製で、内容物 が容易に確認可能。
●使⽤⽤途に合わせて⾃由にカットできるロールタ
イプ。

●インジケーターの転写や消毒剤による変⾊不良を
防⽌。

商品スペック

●カラー：ホワイト
●製品サイズ：21cm×200m
●材質：紙、フィルム
●個装⼊数：1巻

HM-4004
4549223470338
24-9230-03
00883373
薬機法対象外

医療総合カタログ 2023-2024 P.184 

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.118 

希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook/#target/page_no=228
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